miniam, similia horum: partim non. Itemque hinc esse illud exortum, quod Zeno *σπουδαίως* contraque quod *ἀσπουδαίως* nominavit, cum uretetur in lingua copiosa factis tamen nominibus, ac novis; quod nobis in hæc *σπουδαίως* non conceditur, quamquam tu hæc copiosior etiam dicere soles. sed non alienum est, quo facilis vis verbi intelligatur, rationemque hujus verbi faciendi Zenonis exponere. Ut enim, inquit, nemo dicit, in regia regem ipsum quasi productum esse ad dignitatem (id enim est *σπουδαίως*) sed eos, qui in aliquo honore sint, quorum ordo proximè accedit, ut secundus sit ad regium principatum: sic in vita non ea, & quæ primario loco sunt, sed ea, quæ secundum locum obtinent, *σπουδαίως*, id est, producta nominentur. quæ vel ita appellentur (id erit verbum è verbo) & vel *promota*, & *remota*, vel ut dudum diximus, *προpositα*, vel *προσπινα*, & illa *ρεχτα*. ac enim intellecta, in verborum usu faciles esse debemus, quoniam autem omne, quod est bonum primum locum tenere dicimus necesse est, nec bonum esse, nec malum hoc quod *προσπινα*, vel *προσπινα* nominamus. itaque id determinamus, quod sit *indifferens*, cum estimatione mediocri, quod enim illi *ἀδιάφορον* dicunt, id mihi ita occurrit, ut *indifferens* dicerem, neque enim illud fieri poterat ullo modo, ut nihil re: inqueretur in mediis, quod aut secundum naturam esset, aut contra: nec, cum id relinquere nihil in his posset, quod satis estimabile esset: ne hoc hoc posito, non aliqua essent *προσπινα*. Rectè igitur hæc facta *δικτα* est, atque etiam ab his, quæ facilius res perspicere possit, hoc simile ponitur. Ut enim, inquit, si hoc fingamus esse quasi finem, & ultimum, ita pars jacere talum, ut rectus assidat: qui ita talus erit jaculus, ut cadat rectus, *προσπινα* quiddam habebit ad finem: qui aliter, contra, neque tamen illis *προσπινα* tali, ad eum, quem dixi, finem pertinebit: sic ea, quæ sunt *προσπινα*, referuntur illa quidem ad finem: sed ad ejus vim, naturamque nihil pertinent. Sequitur illa divisio, ut bonorum alia sint ad illud ultimum pertinentia, (sic enim appello, quæ *τελευτα* dicuntur: 1. jam hoc ipsum institutum, ut placuit, pluribus verbis dicere, 12 quod una non poterimus: ut res intelligatur) alia autem efficientia, quæ *Γραχι*, *προσπινα*, alia utrumque. de pertinentibus, nihil est bonum, præter *ἀδίκης honestas*. de efficientibus, nihil præter *amicum*. Sed de pertinentem, 13 & efficientem sapientem volunt esse, nam quia sapientia est conveniens actio, 14 est illo pertinenti genere, quod dixi, quod autem honestas actiones afferit, & efficit, id efficientes dici potest. Hæc, quæ *προσπινα* dicimus, partim sunt per se ipsa *προσπινα*, partim quod aliquid efficiunt, partim utrumque per se, ut quidam *βαλυσσος*, & *υλκός*, ut status, ut motus: in quibus sunt & *προσπινα* quædam, & rejicienda: alia ob eam rem 15 *προσπινα* dicuntur, quod ex se aliquid efficiant, ut *pecunia*: alia autem ob utramque rem, ut *integri sensus*, ut bona valetudo. de bona autem